
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

67 
OGGETTO: Lavori di straordinaria manutenzione su proprietà c omunali – 
Campo Sportivo e tombino di scolo in Via Giardino. Approvazione progetto 
preliminare. 

del  29/09/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno ventinove del mese di settembre alle ore 10,00 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato  che, per  urgenti necessità dovute all’utilizzazione del campo di calcio ed alla sicurezza del tratto di 
strada in  Via Giardino servito da un  tombino di scolo  in precarie condizioni, l’Amministrazione Comunale ha dato 
incarico all’Ufficio Tecnico di approntare un progetto  per l’esecuzione degli interventi necessari; 
 
Visto il progetto  preliminare redatto dal Settore Tecnico del Comune di Bomba,  per l’esecuzione dei lavori di: 

MANUTENZIONE SU PROPRIETA’ COMUNALI – STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO E TOMBINO  DI  
SCOLO IN VIA GIARDINO. 

 
Visti  gli elaborati costituenti il progetto e ritenuti gli stessi meritevoli di approvazione; 

 
Visto  l’art. 93, comma 3 e 6  del codice dei contratti; 

 
Visti  gli articoli da 17 a 23 del regolamento n. 207/2010; 

 
Rilevato  che il rassegnato progetto soddisfa le prescrizioni di cui alle norme prima richiamate; 

 
Visto  il «Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture», emanato con D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e 
successive modificazioni; 

 
Visto  il «Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti», emanato con d.P.R. 05.10.2010, n. 207; 

 
Visto  il «Capitolato generale d’appalto dei lavori pubblici», adottato con D.M. 19 aprile 2000, n. 145 e successive 
modificazioni, per le parti non abrogate; 

 

Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e 
successive modificazioni; 

 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 
Visto  lo statuto comunale; 

 
Visto  il parere del Responsabile Tecnico e Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

1. Di approvare, il progetto  preliminare  redatto dal Settore Tecnico del Comune di Bomba relativo ai lavori di: 

STRAORDINARIA MANUTENZIONE SU PROPRIETA’ COMUNALI – CAMPO SPORTIVO E TOMBINO  DI  
SCOLO IN VIA GIARDINO. 

costituito dai seguenti elaborati: 
1. RELAZIONE TECNICA; 
2. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO; 
3. QUADRO ECONOMICO; 

che prevede una spesa complessiva di Euro 19.421,75. 
2. Dare atto che la spesa trova puntuale copertura mediante la devoluzione di mutui concessi dalla Cassa 

Depositi e Prestiti; 
3. Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
              
                                                                                                                  

 
                   IL SINDACO                                                                           IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


